
-148Z

Kupní smlouva

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje
se sídlem Hradecká 1690/2A, Hradec Králové, 500 12
IČ: 481 45 122
Zapsaná v OR u KS v Hradci Králové, v oddílu Pr., vložka 829 
jednající ředitelem. MUDr. Liborem Senetou 
(dále j en "prodávaj ící")

a

Radim Netopil
Šumperská 463, Jeseník 79001 
kontakt:
(dále jen "kupující")

uzavřeli tuto

KUPNÍ SMLOUVU

Článek 1

Prodávající má v evidenci majetku speciální automobil sanitní, tovární značky Volkswagen 
Transporter 2,0 TDI 4Motion, RZ: 6H1 7024, inv. č.: 0511_HM000718, rok výroby 2014, 
výrobní číslo STK do 11.8.2024
(dále "automobil").

Článek 2

K prodeji byl udělen souhlas usnesením RK/13/553/2024 ze dne 15.4.2024.
Prodávající touto smlouvou prodává automobil kupujícímu do jeho vlastnictví a kupující 
automobil do svého vlastnictví přijímá.

Článek 3

Kupující vydražil vozidlo na elektronické aukci caraukce.cz, aukční protokol č. 1924-1, název 
aukce ZZHK20240424 za cenu 137.000,- KČ (slovy jednostotřicetsedmtisíckorun českých).
Prodávající potvrzuje, že při podpisu této kupní smlouvy zaplatil kupující na bankovní účet 
ZZS KHK č. celkovou částku ve výši 137.000,- Kč s variabilním symbolem:

i



Článek 4

Prodávající předává automobil a kupující stvrzuje jeho převzetí. Kupující potvrzuje, že si 
automobil řádně prohlédl a seznámil se s jeho stavem. Vlastnické právo k automobilu přechází 
na kupujícího dnem jeho předání a převzetí.
Účastníci potvrzují svými podpisy, že stav automobilu odpovídá jeho stáří a počtu ujetých km.

Vozidlo je silně opotřebované v náročném provozu u záchranné služby.
Kupující se zavazuje, že odstraní reflexní polepy na předmětném vozidle, které jsou schváleny 
jen pro provoz vozidel záchranné služby ČR. ZZS KHK nenese po předám vozidla kupujícímu 
právní odpovědnost za používání takto označeného vozidla.
Vlastník vozidla: ZZS KHK

Prodávající prohlašuje, že se na automobilu vyskytují závady, viditelné vady, na které byl 
kupující výslovně upozorněn.

Článek 5

Prodávající provede přeregistraci na nového majitele na Magistrátu města Hradec Králové, 
odbor dopravy, registr vozidel. Poplatky hradí kupující. Kupující vystaví úředně ověřenou 
plnou moc na zaměstnance ZZS KHK, který provede výše uvedenou přeregistraci. Kupující se 
zavazuje uzavřít zákonné pojištění dnem podpisu této smlouvy.
Prodávající požaduje kopii TP po zapsání nového majitele v registru vozidel (nutné k odhlášení 
vozidla z „integrovaného záchranného systému“.

Článek 6

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli a že 
nebyla uzavřena v tísni, ani za nevýhodných podmínek. Toto stvrzují svými podpisy.
Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží kupující a tři 
vyhotovení prodávající.

V Hradci Králové, dne.........................

MUDr. Libor Seneta, ředitel Radim Netopil
Zdravotnické záchranné služby
Královéhradeckého kraje

Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje

Hradecká 1690/2A 
500 12 Hradec Králové 

KO; 48145122

2


